15,672.36 0.265 4,153.18 811.83 17,860.24
19,825.54 0.160 3,172.09

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 4,153.18 Importe 17,860.24
IEPS30% 0.00 Descuentos 2,187.88
IEPS53% 0.00 SubTotal 15,672.36
IVA 16 % 3,172.09 Impuestos 7,325.27

IVAO% 0.00 Total 22,997.63

VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 63/100 M.N.

T.1946-0440

DELEGACIÓN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

f.
MARINTER S.A. DE C.V. MAR
------------------,!-,,~-+4-~-'-z
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 ,'f
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430 ~-;/

Cajas 22

CONTENIOO

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio